
MIESIĘCZNIK STATYSTYCZNY
PO LSK IEG O  EK SPO RTU  NAFTOW EGO
ROK III. ROK 1935 ZESZYT 10.

R e d a k c ja  i A d m in is t r a c ja :  Lwów, pl. Marjacki 6—7. Tel. nr. 103-60.

Wydawca: P o ls k i  E k s p o r t  N a f to w y  Red. odp.: S ta n is ła w  S te fa n o w s k i

Odbito w Zakładach Graficznych S. A. Książnica-Atlas, Lwów, ul. Zielona 20.

Tabela 1. -
Przeróbka ropy w październiku 1935. w  cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a Ropa . 
borysł. »/o Ropa

spec. «7o R a z e m °/o Zapasy na 
31/X 1935

1. „Polmin" P. F. O. M........................
P. Z. R. O. Sk.:

483.21 60.29 318.24 39.71 801.45 20.09 739.82

2. Rafinerja G l in ik .............................. 141.22 33.75 277.10 66.25 418.32 10.49 96.34
3. „ J e d l i c z e ......................... — — 322.90 100.00 322.90 8.10 63.31
4. „ D r o s ............................... — — — — — — —
5. „ Trzebinia ......................... 315.44 72.89 128.48 27 11 473.92 11.88 76.83
6. „Nafta" S. A..................... 330.00 100.00 — — 330.00 8.27 11.52
7. „ „Fanto“ S. A.................... — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem . 816 66 52.85 728.48 47.15 1.545.14 38.74 248.00
8. G. T. N. „ G a l ic ja " ......................... 361.03 80.53 87.30 19.47 448.33 11.24 813.54
9. T. N. „ L im a n o w a " ......................... 241.18 100.00 — — 241.18 6.05 14.70

10. Vacuum Oil C om pany .................... 212.36 47.28 236.77 52.72 449.13 11.26 157.90
11. „Jasło" Z. P. N................................... — — — ' — — — —
12. S ta n d a rd -N o b e l............................... 157.97 60.66 102.43 39.34 260.40 6.53 41.86
13. „Gazy Z i e m n e " .............................. — — 243.07 100.00 243.07 6.09 13.73

Raf. pow. 6000 tonn . . 2.272.41 56.97 1.716.29 43.03 3.988.70 100.00 2.029.55
14. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — _ 15.00 100.00 15.00 4.03 6.72
15. „Benzonafta" Stanisławów . . . — — — — — — —
16. Rafinerja Nafty „Iwonicz" . . . — — 29.00 100.00 29.00 7.79 28.94
17. W. Stawiarski, Krosno . . . . — — — — — — 3.59
18. Dereżycka R a f i n e r j a .................... — — — — — —' 0.27
19. Hubicka R a f i n e r j a ......................... — — — — — — 0.05
20. Rafinerja „ S t r ó ż e " ......................... — — — — — — 0.20
21. Naftamin L ig o ta .............................. 43.17 100.00 — — 43.17 11.60 —
22. Borysł. Sp. Schutzman . . . . — — 41.08 100.00 41.08 11.04 9.07
23. Lieberman, Mermelstein . . . .  

Rafinerja L e s k o ...............................
— — 2080 100.00 20.80 5.59 0.89

24. — — 17.88 100.00 17.88 4.81 —
25. Br. Haber, Stanisławów . . . . 42.76 86.44 6.71 13.56 49.47 13.30 6.03
26. „Benagaz", W i e r b i ą ż .................... — — • 5.59 100.00 5.59 1.50 0.40
27. A. Krau, K re c h o w ic e .................... — — 12.87 100.00 12.87 3.46 1.12
28. „Gazolina^. S. A.................................. — — — — — — —
29. Ńadwór. Fabr. Nafty . . . . . — — 59.18 100.00 59.18 15.91 0.58
30. Ehrenberg, G o r l ic e ......................... — — 36.87 100.00 36 87 9.91 7.00
31. Raf. „Gorlice" R o p ic e .................... — — 9.00 100.1 0 9.00 2.42 4.47
32. „Bolechów", Zw. Raf. Nafty . . — — OJ 9 100.00 009 0.02 —
33. F ry m e ta -G a ls ip .............................. — — ■ 13.88 100.00 13.88 3.73 1.25
34. I r i a g - B a c h e r .................................... — — — — — — —
35. „Eka", S t r y j ....................................

Rafinerja K lę c z a n y .........................
— — — — — — —

36. — — 12.10 100.09 12.10 3.25 0.61
37. „ G łę b o k a ......................... — — 0.52 100.00 0.52 0.14 3.27
38. Aschkenazy, Drohobycz . . . . — — — — — — —
39. Sz. T arn o w sk i.................................... 3.32 59.60 2.25 40.40 5.57 1.50 15.59

Raf. do 6000 tonn . . 89.25 23.99 282.82 76.01 372.07 100.00 90.05
Ogółem . 2.361.66 54.16 1.999.11 45.84 4.360.77 . — 2.119.60

Ilość zatrudnionych robotników w październiku 1935.

Majstrów
R o b o t n ik ó w  s t a ł y c h

Sezonowych Zatrudnionych 
poza ruchem R a z e m

kwalifikowanych niekwalifikowan.

116 1.402 1.498 295 106 3.417
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2.
1 października 1935. w  cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a

Tabela
Zapasy z dniem

Gruua I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa

razem nafta
olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opalowe;

razem

9.

3.
4.
5.
6. 
7'.

8.

9.

10.

I n ’

12. 

l 13.

14.

115.

16.

17

18.

19,
I 20. 

21. 
I 09

„Polm in" P. F . O- M. 
P. Z. R. O. Sk.

R afin. Glinik .
„ Jedlicze . •
„ Dros . • •
„ Trzebinia . -
„ „N afta"  S. A.
„ ' „F anto" S .A .

P. Z. R. O. Sk. razem :

G. T. N. „G alicja" . 

T. N. „Limanowa" . 

Yacuuni Oil Company 

„Jasło" Z. P. N. . •

S tandard  - Nobel . •

„Gazy Ziemne" . ■
Raf. pow. 6000 tonn .

279.24

58.35
147.74

121.51
41.25

25.96

279.24

84.31
147.74

121.51
41.25

735.39

474.34

285.87
299.49

94.75
48.22

102.19
49.32

12.35 
5.60

11.76 
4.48 I —

14.96

1.80

122.06
53.82

115.75
53.80

-
368.85 25.96 I 394.81 1.795.09 294.48 34.19 ! — 16.76 345.43

236.35

33.68

220.91

168.85

128.12

38.24 274.59

33.68

220.91

168.85

128.12

740.30

184.26

465.06

6.12

282.05

160.90

136.58

123.54

138.11

15.72

24.82

11.39

1.72

40.20

2.13

0.32

0.48

37.34

1.00

7.91

1.56

185.31

126.26

186.22

19.89

25.14

1.436.00 i 64.20 : 1.500.20 4.519.01 770.38 95.52 0.48 64.57 930.95

I 24.

25.

I 26. 

27.

I 28.
I 29 

30
I 31

| 32.
I 23.

34.

35.
| 36

I 37. 

i 38. 

39.

Raf. G riffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanisławów

R af. N afty  „Iwonicz" .

W. Staw iarski, K rosno . 

Dercżycka R afinerja  . 

H ubicka R afinerja  . .

R afinerja  „Stróże" . .

N aft amin, Ligota . ■

Borysł. Sp. Schntzman 

Lieberman, Mermelsteiu 

R afinerja Lesko . . •

Br. Haber, Stanisławów 

„Benagaz" W ierbiąż .

A. K rau, Krecliowice . 

„Gazolina" S. A. . . ■

Nadwór. F abr. N afty  . 

Ehrenberg, Gorlice . .

Raf. „Gorlice" Ropice . .

„Bolecbów" Zw. R af. N afty  

Prym ctn - Galsip .

Iria g  - Baeher . •

„E ka“ S try j . .

R afinerja Klęczany 

R afinerja  Głęboka 

Aschkenazy, Drohobyc 

Sz. T arnow sk i.

15.59

I. 56 

0.09

3.51

0.24

0.63

3.81

0.75

0.21

0.74

II. 15

6.73

0.53

1.34

15.59

I. 56 

0.09

3.51

0.24

0.63

3.81

0.75

0.21

0.74

II . 15

6.73 

0 53

1.34

0.02 

3.63 

0.79 

3.55 

0.22 

0 03

2.67 

7.47 

6.08 

0.31 

3.97

4.67 

2.00 

1.27

14.05

11.50

1.11

1.84

0.12

5.09

0.28

641

0.03

0.23

0.83

1.08

3.71

0.27

8.13

21.91

4.52

1.33

Raf. do 6000 tonn
O g ó ł e m  :

0.51 0.51

0.09

0.04 1.80 —

0.09 0.19 —

0.18 3.16 —

65.49 57.79

828.17
47.39 47.39 1.42 —

1.483.39 64.20 1.547.59 4.584.50 96.94 0.48 64.57
I I

0.12

5.09

0.28

6.44

0.03

0.23

0.83

1.08

3.71

0.27

8.13

21.91

4.52

1.33

0.09

1.80

0.19

3.16

59.21

990.16

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkly 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

1.407.39 102.67 1.63 536.50 8.15 — 10.32 14.92 1.072.75 4.361.50

986.18 16.10 4.96 66.76 6.55 — 3.80 10.42 195.13 — 2.231.66
192.16 0.30 — 21.01 — — — - 9.84 .117.79 1.74 1.018.74

— 4.03 — 26.78 — — — — — — 30.81
1.186.81 38.64 — 260.61 14.62 — — 16.70 392.98 0.60 2.434.09

219.66 26.94 0.26 — 62.00 — 4.31 2.08 222.99 — 932.78
— — — — — — — — — — —

2.584.81 86.01 5.22 375.16 83.17 — 8.11 39.04 928.89 2.34 6.648.08

481.09 88.38 1.55 7.18 26.50 — 0.55 7.01 352.39 13.68 2.178.53

361.73 11.67 — 98.81 — — 3.61 28.10 27.66 — 975.78

825.98 33.51 — 75.64 — — 8.09 — 1.069.02 — 2.884.43

6.34 — — — — — — — — — 12.46

57.71 7.71 0.61 — — — 4.52 6.50 350.86 — 898.70

623.69 2.93 5.03 — — — 0.66 24.39 0.10 970.96
6.348.74 329.95 11.94 1.098.32 117.82 — 35.20 96.23 3.825.96 16.12 18.830.44

0.35 — — — — — — — — — 0.35

— — — — — — — — 0.31 — 0.45

37.17 — — 0.38 — — — — 0.15 — 62.01

2.48 001 — — — — — — 2.97 — 6.53

1.20 - — — 0.29 — — 0.03 2.29 — 15.36

— 0.27 — — 2.01 — — — 5.62 — 8.24

1.02 0.02 — — — — — — 13.06 — 14.13

0.08 0.03 — 0.80 — — — — 24.79 — 32 11

— 0.07 — — — — — — 2.89 — 10.43

5.20 — — — — — 0.44 — 3.54 — 16.33

— — — — — — — — 1.66 — 3.68

— 0.12 — — — — — — 23.65 — 35.26

— — — — — — — - 5.44 — 11.13

— — — — — — — 4.40 — 6.61

0.91 — — — — — — — — — 2.92

— 1.83 — — — — — — 37.89 — 73.05

— 1.16 — — — — ■ 2.72 — 21.11 — 65.13

0.11 0.02 — — 0.05 — 0.24 — — — 6.58

— — — — — — — — 2.23 — 2.23

5.37 0.11 1.36 0.30 — - 0.02 0.20 14.39 — 26.26

— 0.75 — 3.00 0.20 — — — 1.40 — 5.35

— — — — — — — — — — —

0.60 — — — — — — — 0.75 — 1.44

0.54 — 0.04 1.90 — — — — 1.38 — 6.21

— — — — — — — — 0.53 — 0.81

0.04 — — 0.25 0.04 — — — 29.79 — 33.46

55.07 4.39 1.40 6.63 2.59 — 3.42 0.23 200.24 — 446.06

6.403.81 334.34 13.34 1.104.95 120.41 — 38.62 96.46 4.026.20 16.12 19.276.50
1 1



53.
31 października 1935. _____________  w cyst. po 10 tonn

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III

nor­
malna

krakin-
gowa

razem nafta
olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

Tabela
Zapasy z dniem

Grupa IV

oleje 
napęd.

oleje
opałowe

2

3.
4.
5.
6.
7.

8. 

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

20. 

21. 

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

„Polmin11 P. F . O 
P . Z. R. O. Sk. 

R afin. Glinik .
„ J  cdlicze 
„ Dros .
„ Trzebinia 
„ „N afta11 S
„ ,,Fanto“ S

M.

P. Z. R. O. Sk. razem :

G. T. N. „G alicja11 . . 

T. N. „Limanowa11 . . 

Vacuum Oil Company . 

„Jasło11 Z. P . N. . . .

S tandard  - Nobel . . •

„Gazy Ziemne11 . . .

Raf. pow. 6000 tonn .

R af. G riffel, Skawina . 

„Benzonafta11 Stanisławów 

R af. N afty  „Iwonicz11 .

W. Staw iarski, Krosno . 

Dereżycka R afinerja  . 

H ubicka R afinerja  . .

R afinerja  „Stróże11 . .

N aftarnin, Ligota . .

Borysł. Sp. Schutzman 

Lieberman, M ermelstein 

R afinerja  Lesko . . .

Br. H aber, Stanisławów 

„Benagaz11 W ierbiąż 

A. K ran, Krechowice . 

„Gazolina11 S. A. . . .

Nad wór. F ab r. N afty  . 

Ehrenberg, Gorlice - -

Raf. „Gorlice11 Ropice .

. „Bolecliów11, Zw. Raf. Nafty 

F rym eta - Galsip . . ■ 

Iriag  - Bacher . . . .  

„Eka“ S try j . . . .  

R afinerja  Klęczany . .

R afinerja  Głęboka . .

Aschkenazy, Drohobycz 

Sz. T arnow ski. . . .

275.41 — 275.41 828.32 59.62 j 2.61 — 4.58 66.81

98.83 16.92 115.75 637.66 79.30 10.32 — 5.88 95.50

133.39 — 133.39 414.94 43.60 4.88 — — 48.48

120.82 1 
1

120.82 240.10 67.75 5.06 — 2.30 75.11

25.27 — 25.27 222.83 41.72 5.95
— —

47.67

378.31 16.92 395.23 1.515.53 232.37 26.21 — | 8.18 266.76

216.26 26.73 242.99 620.59 101.35 6.99 — 34.16 145.50

49.01 — 49.01 140.95 138.22 3.84 — 1.30 143.36

219.89 — 219.89 399.34 151.31 38.39 — 8.48 198.18

_ — — 6.11 — — — — —

162.52 : — 162.52 293.10 21.65 3.43 0.51 — 25.59

108.41 ' _ 108.41 128.10 22.11 0.27 — — 22.38

1.409.81 43.65 1.453.46 3.932.04 729.63 81.74 0.51 56.70 868.58

1.64 — 1.64 2.25 — — — — —

_ — — 0.02 0.12 — — — 0.12

6.58 _ 6.58 5.35 1.79 — — — 1.79

_ — — 0.79 0.28 — — — 0.28

1.54 — 1.54 1.50 7.94 — — — 7.94

0.09 — 0.09 0.22 0.03 — — 0.03

— — 0.03 — — — — —

7.41 — 7.41 5.75 7.76 1.06 — — 8.82

0.28 _ 0.28 900 4.41 — — — 4.41

0.54 — 0.54 3.25 1.05 — — . — 1.05

1.85 — 1.85 0.55 — — — —

0.95 — 0.95 4.88 4.73 — — — 4.73

1.43 — 1.43 2.07 — — — —

0.86 — 0.86 1.30 — ' — — —

3.89 — 3.89 0.34 — — — —

11.10 — 11.10 13.84 14.30 — — — 14.30

7.96 — 7.96 9.25 26.99 — — — 26.99

0.71 — 0.71 1.41 4.34 — — — 4.34

_ — — 0.02 — — — —

0.03 — 0.03 0.95 — 2.51
— —

2.51

0.39

—
0.39 0.29

—
0.29 — — 0.29

0.14 _ 0.14 0.12 1.55 — — — 1.55

_ 0.09 0.15 — — — 0.15

— — — 0.58 3.96 — .... 3.96

47.39 47.39 63.85 79.40 3.86
Raf. do 6000 tonn

O g ó ł e m  : 1.457.20 43.65 1.500.85 3.995.89 809.03 85.60 0.51 56.70 II 951.84

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

Smary
stałe

Produktj
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

1.411.85 89.19 2.19 544.62 3.70 — 12.19 12.46 1.074.70 1.50 4.322.94

985.42 17.52 5.88 59.66 4.65 — 5.51 9.86 186.80 2.124.21
185.70 0.30 — 13.56 — — — 10.74 108.12 1.98 917.21

— 4.03 26.78 — — ■ — — — — 30.81
1.203.66 41.86 — 257.08 8.98 — — 17.34 398.74 0.60 2.364.29

232.01 24.45 0.23
—

49.00 — 5.20 2.08 213.37 822.11

2.606.79 88.16 6.11 357.08 62.63 — 10.71 40.02 907.03 2.58 6.258.63

493.72 77.36 1.23 14.81 15.75 — 0.45 5.16 339.63 11.81 1.969.00
365.84 8.61 — 64.53 — — 4.24 30.00 24.86 — 831.40
832.55 15.19 — 97.57 — — 10.26 — 1.136.62 _ 2.909 60 •

6.34 — — — — — — — - — 12.45
73.90 10.92 0.60 — — — 3.17 9.65 311.78 891.23

644.67 — 2.72 4.12 — — 0.96 10.42 0.08 921.86
6.435.66 289.43 12.85 1.082.73 82.08 — 41.02 98.25 3.805.04 15.97 18.117.11

0.35 — — — — — - — 3.50 ■ — 7.74
— — — — — — - — 0.31 — 0.45

35.75 — — 0.38 — — — 0.15 — 50.00
2.48 0.01 — — — — — — 2.97 — 6.53
1.20 — , — - 0.28 — — 0.02 2.29 — 14.77
— 0.27 — — 2:01 — — — 5.62 — 8.24
1.02 0.02 — — — — — — 12.66 — 13773
4.58 1.58 — 0.61 — — — 15.99 — 44.74

— 0.07 — — 0.82 — — 3.95 — 18.53
2.61 — — — — — 0.92 — 3.75 — 12.12
— — — — ■ — — — — 0.35 — 2.75

. — 0.10 — — — — - — 21.49 — 32.15
— — — — ' — — — — 5.51 — 9.01
— — — — — — — — 4.73 — 6.89
1.08 — — — . — — - — — — 5.31

— 1.21 — — — — - _ 33.55 — 74.00
— 1.06 — - — — 2.67 — 14.73 — 62.66
0.08 0 02 — — 0.02 — 0.24 — — — 6.82
— — — — — — 2.30 — 2.32
5.70 0.09 1.51 0.30 — — 0.02 0.20 7.87 — 19.18

— 0.75 — 3.00 0.20 — — — 1.40 — 5.35
_

0.60 — ■ — — — — — — 2.47 — 4.04
0.24 — 0.04 0.56 — — — — 0.10 — 2.75

— — — — — — ' — - 0 53 — 0.77
0.04 — — 0.50 0.09 — — - 30.04 — 35.21

55.73 5.18 1.55 5.35 3.42 — 3.85 0.22 176.26 — 446.06
6.491.39 294 61 14.40 1.088.08 85.50 — 44.87 | 98.47 3.981.30 15.97 18.563.17

1 1 r



76

Październik 1935.

n a  f i n e r i a

Grupa I. Benzyna

nor­
malna

krakin-
gowa

Gr. III

nafta
olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

Grupa IV

oleje 
napęd.

Tabela
Wytwor­

4.
czość

oleje
opalowe

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . .
P . Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k .....................
3. „ Jedlicze . . . .
4. „ D r o s ......................
5. „ Trzebinia . . . .
6. „ „N afta"  S. A. . .
7. „ .,Fanto“ S. A. . .

110.83

71.48
59.16

80.44
47.35

— 5.24

110.83

66.24
59.16

80.44
47.35

250.41

118.91
106.92

121.99
94.74

145.95

114.81
8.96

70.65
93.14

9.97

3.11
1.41

— 0.30
8.14

45.70

43.61

45.2S i

II
9.02 ;

1.44

0.50 l|
-

210.64

162.97
10.37

116.13
101.28

P. Z. R. 0 . Sk. razem: 258.43 -  5.24j 253.19 442.56 287.56 12.36 | 88.89J 1.94 i 390.75

8. G. T. N. „G alicja" . . . 70.53 -  0.64 69.89 142.73 51.59 14.57 : 22.59 — 88.75

9. T. N. „Limanowa" . . . 29.16 — 29.16 61.67 53.08 4.53 - 0.30 57.91

10. Vacuum Oil Company . . 24.21 — 24.21 101.41 48.26 12.61 16.01 ' 0.89 77.77

11. „Jasło" Z. P . N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 51.92 — 51.92 80.82 32.59 12.58 10.89 5.98 62.04

13. „Gazy Ziemne" . . . . 35.02 — 35.02 97.56 2.02 | 1.48 10.94 — 14.44

Raf. pow. 60C0 tonn . . 580.10 - 5 .8 8 574122 1.177.16 621.05 68.10 195.02 18.13 902.30

14. Raf. G riffel, Skawina . . 8.80 — 8.80 2.25 — — - —

15. „B enzonafta" Stanisławów -  ; — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 10.90 — 10.90 6.21 3.68 — — — 3.68

17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . -  0.04 — - 0 .0 4 — — 0.04 — — — - 0 .0 4

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —

21. N aftarnin, Ligota . . . 8.36 — 8.36 14.24 10.61 2.31 — — 12.92

22. Borysł. Sp. Schutzman 13.25 — 13.25 8.39 14.92 — — — 14.92

23. Liebęrman, M ermelstein . 6.17 — 6.17 4.68 2.75 — — — 2.75

24. R afinerja  Lesko . . . . 3.60 — 3.60 4.21 5.26 — — — 5.26

25. Br. H aber, Stanisławów . 7.94 — 7.94 15.60 15.68 — — — 15.68

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 1.79 - 1.79 2.48 0.68 — — — 0.68

27. A. K rau, Krecliowice . . 5.49 — 5.49 5.46 — I- — — — —

28. „Gazolina" S. A ................... — — — — — — — — —

29. Nadwór. F ab r. N afty  . . 14.94 — 14.94 27.34 13.61 — — — 13.61

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 8.38 — 8.38 12.10 12.72 — — — 12.72

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 2.36 — 2.36 2.16 3.76 — — — 3.76

32. „Bolechów", Zw. Raf. Nafty — — 0.02 — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 6.30 — 6.30 3.49 — 1.32 — — 1.32

34. Iriag  - B a c l ie r ..................... — — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 4.62 — 4.62 3.46 — 1.01 —• — 1.01

37. R afinerja  Głęboka . . . 0.29 — 0.29 0.14 0.31 — — — 0.31

38. Aschkenazy, Drohobycz . - — — — — — — — —

39. Sz. T arnow ski..................... 2.39 - 2.39 0.79 0.80 — — - 0.80

Raf. do 6000 tonn . . 105.54 — 105.54 113.02 84.74 4.64 — - 89.38

O g ó ł e m  : 685.64 -  5.88 679.76 1.290.18 705.79 72.74 195.02 | 18.13 991.68
1 1 1 Ir

W cyst, po 10 tonn.
Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VII Gr. IX Gr. X

Smary
stałe

Produkt;
uboczne

- Półprod. 
i pozost.

Produkt; 
atypowe 
i miesz.

7

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelin; asfalt koks olej

wagon.

53.94 40.16 1.99 37.30 0.30 10.15 13.54 2.16 2 00 9.33 742.75

3.64 27.10 1.12 17.96 9.24 20.90 13.25 3.79 ! -  63.04 382.08
47.05 — — 24.74 — — — 2.95 49.34 3.24 303.77
— — — — — — — — —

46.14 28.55 — 32.23 — — — 1.63 5.76 432.87
23.84 26.24 — — 10.66 3.00 — 0.01 — — 8.37 i — 298.73

— — — — 1 — — — j — —
120.67 81.89 1.12 74.93 19.90 23.90 13.24 8.37 -  16.31 3.24 1.417.45
78.38 36.15 0.06 7.63 16.51 6.51 1.83 0.67 —-38.30 410.81
22.84 14.98 — — 0.09 — — 3.86 2.49 23.55 — 221.37
43.27 8 17 — 41.68 — 7.94 4.30 — 93.68 402.43

34.32 16.73 — 0.01 — — ' 4.37 2.22 10.09 — 14.70 247.80
73.86 _ — 0 16 14.67 — 6.19 — 0/30 — 7.87 0.01 234.02

427.28 198.03 3.00 176.12 36.71 59.06 38.99 24.08 47.05 12.58 3.676.63
— — — — — — — — 3.50 — 14.55

3.48 — — — — 1.63 — — — — 25.90

— — — — — — — — — — — 0.08
— —- — — — — — T- — — —
— — — — — — — —
6.29 3.05 — 3.09 — — — — — 8.80 — 39.15

— — — — 1.18 — — — 1.06 — 38.80
— — — — — 3.00 2.45 — 0.99 — 20.04
— — — — — — — — ■ 2.75 — 15.82
— 2.44 — — — — — — 1.04 — 42.70

— — — — — — _ 0.36 — 5.31
— — — — 1.65 — 12 60

— 0.68 — — — 1 — — • _
~  I

-  3.19 !
53.38

— 0.25 — — — — — — — 0.71 — 32.74
— — — — 0.18 — — — — — 8.46
—7 — — — — — — — 0.07 — 0.09
4.42 — 0 02 0.15

—

1 
1 —

:  j - 6 .2 6 — 9.40

— — — — — __
—

2.27
—

11.36
— 0.22 — — -  0.19 - — — - 0 17 — 0.50

— — — — — - — — — — _
0.32 — — 0.40 0.05 | — — — 0.43 — 5.18

14.29 6.40 0.15 3.30 1.41 4.63 2.45 -  1 - 4 .6 7 — 335.90
441.57 204 48 3.15 179.42 38.12 j 63.69 41.44 24.08 | 42.38 12.58 4.012.53

1
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5.

Październik 1935.

R a f i n e r j a

benzyna

°,o pow .
6000 t 

o,o in n y ch
°/0 ogó łem

°/o pow 
6000 t

°lo inn y ch

nafta

°/o ogółem

olej gaz., lekki,
opałowy

I'|„ pow .
6000 t 

o/o in n y ch

Tabela
Wytwórczość

oleje smarowe

°/o ogó łem
°/o P °w . 

60001 
“/o in n y ch

°,o ogó łem

procentowa. w  % %

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8. 

9.

10.

11.

12.

13.

14.

. 15.
I 16.

17.

18.

19.

20. 

21. 
22.

„Polmin" P. P . O. M. 
P . Z. R. O. Sk. 

R afin. Glinik . . •
„ Jedlicze . ■
„ Dros . • •
„ Trzebinia . .
„ „N afta" S. A.

„Panto" S. A.

P. Z. R. O. Sk. razem :

G. T. N. „Galicja" .

T. N. „Limanowa" . 

Vacnum Oil Company . 

„Jasło" Z. P. N .. .

S tandard  - Nobel . .

„Gazy Ziemne" . -

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

19.30

11.53
10.30

14.01
8.25

16.30

9.74
8.70

11.83
6.97

21.27

10.10
9.08

10.36
8.05

19.41

9.22
8.29

9.46
7.34

23.34

18.06
1.15

12.87
11.22

21.24

16.43
1.05

11.71
10.21

13.18

5.05
9.67

9.49
5.52

12.69

4.86
9.31

9.13
5.31

Raf. pow. 6000 tonn 

Raf. G riffel, Skawina . 

„Benzonafta" Stanisławów 

R af. N afty  „Iwonicz" .

W. Staw iarski, Krosno 

Dereżycka R afinerja 

H ubicka R afinerja  . 

R afinerja  „Stróże" .

N aftarnin, Ligota 

Borysł. Sp. Sclmtzman . 

Lieberman, Mermel stein 

R afinerja  Lesko .
Br. H aber, Stanisławów 

„Bcnagaz" W ierbiąż 

A. K rau, Kreehowice 

„Gazolina" S. A.

Nadwór. Pabr. N afty 

Ehrenberg, Gorlice .

Raf. „Gorlice" Ropice 
. „Boiochów" Zw. Raf. N afty  

P rym eta - Galsip .

Iriag  - Bacher . .

„Eka" S try j . • 
R afinerja  Klęczany 

R afinerja  Głęboka 

Aschkenazy, Drohobycz 

Sz. T arnow ski. . . .

44.09

12.17

5.08

4.22

9.04

6.10

100 %

37.24 37.59 34.31 43.30 39.40 29.73 28.61

8.34

10.33

— 0.03

7.92

12.54

5.85

3.41

7.52

1.70

5.20

14.16

7.94

2.24

5.97

4.38

0.27

2.26

Raf. do 6000 tonn

O g ó ł e m  :

100 °lo

10.28

4.29

3.56

7.64

5.15

12.12

5.24

8.62

6.87

8.29

11-06

4.78

7.86

6.26

7.56

9.84

6.42

8.62

6.88

1.60

8.95

5.84

7.84

6.26

1.46

17.45 

4.70

10.53

7.95

16.46

16.80 

4.52 

10 13

7.66

15.84

84.46

1.30

1.60

1.23

1.95

0.91

0.53

1.17

0.26

0.81

2.20

1.23

0.35

0.93

0.68

0.04

0.35
15.54

100 °/o

100 % 91.24 100 % 90.99 100 % 96.25

1.99 0.18

5.50 0.48 4.12 0.37 27.01 1.01

- 0.04

12.60

7.42

4.14

3.73

13.80

2.19 

4.83

24.19 

10.71

1.91

0.02

3.09

1.10

0.65

0.36

0.33

1.21

0.19

0.42

2.12

0.94

0.17

0.27

14.45

16.69

3.08

5.88

17.54

0.76

15.23

14.23 

4.21

.48

3.06

0.12

0.70
100%

0.27

0.01

0.06

1.13

0.35

0.89

8.76 100 °/o

100 °Zo

1.30

1.51

0.28

0.53

1.58

0.07

1.37

1.28

0.38

0.13

0.10

0.03

0.08
9.01

100 %

33.24

15.86

23.36

— 1.16

1.69
100 °/0

1.25

0.59

0.88

— 0.04

0.06
3.75

100%

parafina wazelina asfalt koks inne r a z e m

°/o pow .
6000 t 

°/0 innych
°lo ogó łem

°l0 pow .
fiOOO t 

°/0 in n y ch
°/o ogó łem

°;„ pow.
fiOOO t 

°/o inn y ch
| "/o ogó łem

o/o pow .
6000 t 

o/o innych
°/o ogó łem

°/o pow .
6000 t 

",o in n y c h
°l0 ogó łem

O/o pow .
6000 t 

°/o in n y ch
°,0 ogó łem

20.27 19.64 66.33 63.17 21.18 20.79 0.82 0.79 22 03 22.44 20.20 18.51

1368 13.25 37.33 35.56 10.20 10.01 25.17 24.24 -  37.49 — 38.18 1039 9.52
— — — — 14.05 13.79 — — 45.26 46.09 8.26 7.57
— — — — — — — — — — — —

14.41 13.96 — — 18.30 17.96 — — 6.02 6.13 11.77 10.79
13.25 12.83 — — — — 29.04 27.96 — 6.83 - 6 .9 6 8.13 7.44
— — — — • — — — — — — — —

41.34 40.04 37.33 35.56 42.55 41.76 54.21 52.20 6.96 7.08 38.55 35.32

18.25 17.68 2.00 1.91 4.33 4.25 44.97 43.31 — 29.18 -  29.72 11.17 10.24

7.56 7.33 — — -  0.05 — 0.05 — — 28.45 28.97 6.02 5.52

4.13 4.00 — — 23.66 23.23 — — 79.85 81.32 10.95 10.03

— — — — — — — — — — — —
8.45 8.18 - 0 .3 3 — 0.32 — — — — — 1.95 — 1.98 6.74 6.18

— — - 5 .3 3 -  5.08 8.33 8.18 — — - 6 .1 6 — 6.27 6.37 5.83

100% 96.87 100°/o 95.24 lOO°/o 98.16 100% 96.30 100°/o 101.84 100% 91.63

— — — — — — — ' — 157.66 2.91 4.33 0.36

— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — 7.71 0.65

— — — — — — — — — —
— — — — — — — — - 0 .0 2 —
— — — — — — — — - — — —

— — — — — — — — — — — —
47.66 1.49 — — 93.64 1.72 — — -  396.40 — 7.30 11.65 0.98

— — — — — — 83.69 3.10 47.75 0.88 11.55 0.97

— — — — . — — — — 154.95 2.86 5.97 0.50

— — — — — — — — 123.87 2.28 4.71 0 39
38.12 1.19 — — — — — — 46.85 0.86 12.71 1.06

— — — — — — — 16.22 0.30 1.58 0.13

— — — — — — — — 74.32 1.37 3.75 0.31

— — — — — — — — — — — —
10.62 0.33 — — — - — — — — 143.69 — 2.65 15.89 1.33
3.91 0.12 — — — — — — — 31.98 — 0.59 9.75 0.82

— — — - — — 12.76 0.47 — — 2.52 0.21

— — — — — — — — 3.15 0.06 0.03 — •
— 0.31 — 100.00 4.76 — — — — — 281.98 -  5.20 2.80 0.24

— — - — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — 102.25 1.88 3.38 0.28

— — — — — 5.76 — 0.10 — — 7.66 0.14 0.15 0.01

— — — — — — — . — — — — —
— — — — 12.12 0.22 3.55 0.13 19.37 0.36 1.54 0.13

100% 3.13 100.00 4.76 100% 1.84 1000/o 3.70 —  lO O n/o - 1 .8 4 100°lo 8.37

100% 100% 100% 100% 100% 100%
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Październik 1935.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna

nor­
malna

krakin-
sowa

Gr. II£

nafta
olej

;azowy

oleje 
i lekkie
I do 0-890

Grupa IV

oleje
napęd.

Tabela
Wydaj- ność. w  % %

6*.

oleje 1 
opałowe

razem

2
3.
4.
5.
6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

„Polm in" P. F . O. M. 
P. Z. R. O. Sk.

Rafin. Glinik . . ■
„ Jedlicze . .
„ Dros . • ■
„ Trzebinia . .
„ „N afta"  S .A . 

„F anto" S .A .

P. Z. R, O. Sk. razem:

G. T. N. „G alicja" . . 

T. N. „Limanowa" . . 

Vacuum Oil Company . 

„Jasło" Z. P. N. . . .

S tandard  - Nobel . . .

„Gazy Ziemne" . ■ •

Raf. pow. 6000 tonn

14. R af. G riffel, Skawina . .

15. „Benzonafta" Stanisławów

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . .

17. W. Staw iarski, Krosno .

18. Dereżycka R afinerja  .

19. H ubicka R afinerja  . .

20. R afinerja  „Stróże" . .

21. N aftarnin, Ligota . .

99 Borysł. Sp. Schutzman

23. Lieberman, Mermelstein

24. R afinerja  Lesko . . .

25. Br. H aber, Stanisławów

26. „Benagaz" W ierbiąż

27. A. K ran, Krechowice . .

28. „Gażólina" S. A....................

29. Nadwór. F abr. N afty  . .

30. Ehrenberg, Gorlice . . .

31. R af. „Gorlice" Ropice . .

32. „Bolecliów", Zw. Raf. N afty

33. F rym eta - Galsip .

34. Iria g  - Bacher . .

35. „Eka" S try j . .

36. R afinerja  Klęczany

37. R afinerja  Głęboka

38. Aschkenazy, Drohobycz

39. Sz. T arnow sk i. . . .
Raf do 6000 tonn .

O g ó ło m  :

13.83 —

17.09
18.32

16.97
14.35

1.25

16.73 i — 0.34

15.73

12.09

5.39

19.94

14.41

0.14 !

14 54 i — 0.15

58.67

37.59

— I ~
_  I _

19.37 j 

32.25

29.66 

20.13 

16.05 

32.02

42.66

25.24

22.73

26.22

45.39

38.18

55.77

42.91

28.36

15.72 i — 0.13

13.83

15.84 
18.32

16.97
14.35

16.39

15.59

12.09

5.39

19.94

14.41
14.39

58.67

37.59

19.37

32.25

29.66 

20.13 

16.05 

32.02

42.66

.25.24

22.73

26.22

45.39

38.18

55.77

42.91

28.36

15.59

31.24

28.42
33.11

25.74
28.71

28.64

31.84

25.57

22.58

31.04

40.14
29.51

15.00

21.41

32.98

20.42 

22.50 

23.55 

31.53 

44 37

42.42

46.20

32.82

24.00

22.22

25.14

28.59

26.92

14.18

30.38

29.59

18.21

27.45
2.78

14.91
28.22

18.61

11.51 

22.01 

10.75

12.52 

0.83
15.57

12.69

1.24

0.74
0.44

— 0.06 
2.47 

— I

2458

36.32

13.22

29.42

31.70

12.16

23.00

34.50

41.78

59.61

14.36

22.77

16.18

0.80

3.25

1.88

2.81

4.83

0.61
1.71

5.35

5.70

10.42

9.55

5.75

5.04 i

3.56

4.18 

4.50 j
4.89

9.51 , —

8.35

1.25

1.67 4.47

1.13

0 34

0.11

0.13

0.12

0.20

2.30

0.45

0.42

26.28

38.95
3.22

24.51
30.69

25.29

19.80

24.01

17.32

23.83

5.94
22.62

12.69

29.93

36.32

13.22

29.42.

31.70

12.16

23.00

34.50

41.78

9 51

8.35

59.61

14.36

21.02

22.74

Gr. V Gr. VI ' Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

6.73 5.01 0.25 4.65 0.04 1.27 1.69 0.27 0.25 1.16 92.67

0.87 6.48 0.27 4.29 2.21 5.00 3.17 0.91 — 15.07 — 91.34
14.57 — — 7.66 — — — 0.91 15.28 1.00 94.07
— — — — — — — — — — —
9.74 6.02 — 6.80 — — — 0.34 1.22 ■ — 91.34
7.22 7.95 - — 3.23 0.91 — — -  2.54 — 90.52

— — — — — — — — — — —
7.81 5.30 0.07 4.85 1.29 1.55 0.86 0.54 -  1.06 0.21 91.74

17.48 8.06 0.01 1.70 3.68 1.45 0.41 0.15 — 8.54 — 91.63

9.47 6.21 — — 0.04 — — 1.60 1.03 11.84 — 91.78

9.63 1.82 — 9.28 — 1.77 0.96 — 20.86 — 89.61

— — — — — — — — — — —

13.18 6.42 — — 1.68 0.85 3.87 — 5.65 — 95.16

30.39 — — 0.07 6.04 — 2.55 — 0.12 — 3.24 — 96.28
10.71 4.98 0.08 4.41 0.92 1.48 0.98 0.60 1.18 0.31 92.17

— — — — — — — — 23.33 — 97.00

— — — — — — — — — — —
12.00 — — — — 5.62 — — — — 89.31

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — x — — — — — —

14.57 7.07 — 7.16 — — — — — 20.39 — 90.69

— — — — 2.87 — — — 2.58 — 94.44

— — — — — 14.42 11.78 — 4.76 — 96.34

— — — — — — — — 15.38 — 88.48

— 4.93 — — — — • — — 2.10 — 86.31

— — — — — — — _ 6.44 — 94.99

— — — . — — — — — 12.82 — 97.90

— — — — — — — — — — —

— 1.15 — — — — — — — 5.39 — 90.20

— 0.68 — — — — — -  1.93 — 88.80

— — — — 2.00 — - — — — 94.00

— — — — — — — — 77.77 — 99.99

31.84 — 0.14 1.08 — — — . — — — 45.10 — 67.72

— ~ — — — — — — — — — —

— — — — — — ■ — — — — —

— — — — — — — — 18.76 — 93.88

— 42.31 — — — 36.54 — — — — 32.70 — 96.15

— — — — — — — — — — —

5.75 - — 7.18 0.90 — — ' — 7.72 — 93.00

3.84 1.72 0.04 0.89 0.38 1.25 0.66 — — 1.26 — 90.28

10.13 4.69 0.07 4.11 0.87 1.46 0.95 0.55 0.97 0.29 92.01

I
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Tabela

Wydaj-Styczeń — Październik 1935.

Olej gaz., Oleje
R a f i n e r j a Benzyna Nafta lekki, smaroweopałowy

1. „Polmin" P. F . 0 . M. . 14.75 29.71 24.90 11.58

P. Z. R. 0 . Sk.
2. Rafin. Glinik . . . . . 16.06 28.98 31.18 11.22

3. „ Jedlicze . . . . 20.65 32.46 5.23 14.19

4. „ D r o s ..................... — — —

5. „ Trzebinia . . . . 18.40 26.55 23.55 10.83

6. „ „N afta" S. A. . . 14.03 29.66 29.30 7.41

7. „ „F anto" S. A. . . — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 17.28 29.00 23.33 10.88

8. G. T. N. „G alicja" . . . 17.71 29.90 18.91 17.38

9. T. N. „Limanowa" . . . 12.45 26.11 24.40 8.60

10. Vaeuum Oil Company . . 10.56 22.86 15.69 14.19

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — —

12. S tandart - Nobel . . . . 16.81 29.18 16.50 12.76

13. „Gazy Ziemne" . . . . 18.38 36.37 5.41 29.38

20.94 13.11Raf. pow. 6000 t 15.88 28.81

14. R af. G riffel, Skawina •. . 58.67 15.00 2.80 -  6.33

15. „B enzonafta" Stanisławów ' — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 35.10 32.25 11.10 15.28

17. W. Staw iarski, K rosno . 17.59 29.66 22.25 6.14

18. Dereżycka R afinerja  . . 33.15 18.80 35.27 -  0.03

19. H ubicka R afinerja  . . . 12.28 30.29 38.17 —

20. R afinerja  ,Stróże" . . . 58.30 18.11 1.76 0.05

21. N aftam in, Ligota . . . 17.69 29.98 18.02 8.61

22. Borysł. Sp. Schutzman . 31.99 20.54 35.88 —

23. Lieberman, Mermelstein . 28.68 22.00 11.25 24.33

24. R afinerja  Lesko . . . . 20.52 24.52 32.48 —

25. Br. H aber, Stanisławów . 16.55 29.95 28.69 —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 32.46 46.55 7.42 —

27. A. K rau, Krechowice . . 36.50 44.82 9.03 —

28. „Gazolina" S. A. . . . — - —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 27.26 42.25 14.37 _

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 22.92 35.89 24.89 -  0.15

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 26.57 20.37 44.68 -  0.01

32. Backenroth, Bolechów . . 17.39 28.37 29.14 3.47

33. F rym eta - Galsip . . . . 45.17 13.72 6.42 13.36

34. Iriag  - B a c h e r ..................... 10.61 29.95 36.54 •----

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . 36.87 29.86 8.84 1,64

37. R afinerja  Głęboka . . . 33.05 22.16 18.12 7.74

38. Aschkenazy, Drohobycz . 33.39 20.22 32.29 —

39. Sz. Tarnowski . . . . . ’ 40.36 9.88 15.09 3.14

Raf. do 6000 t 27.80 30.31 20.23 4.51

O g ó ł e m : 16.88 28.94 20.88 12.39
1 1

Parafina Wazelina Asfalt Koks Inne Razem

6.17 0.12 5.82 0.40 -  1.49 91.96

6.32 0.14 2.83 2.24 — 8.11 90.86
- 0 .0 1 — 8.36 — 14.53 95.41

5.70 — 5.38 0.30 0.90 91.61
6.94

— —
3.35 0.76 91.45

5.03 0.04 4.14 1.41 0.99 92.10

7.09 0.18 4.23 3.47 - 8 .9 5 89.92
6.35 — -  0.89 i . 15.21 92.23
3.79

I
— 6.35 - 18.08 91.52

5.78 0.02 —

1 
1 14.00 95.05

— 0.01 5.88 — 0.27 95.70
5.23 0.06 4.20 1.07 2.84 92.14

— — — — 23.33 93.47
— — — ' — — —
— ■ — — . — - 0 .3 5 93.38
3.19 — 10.03 — 3.18 92.04
0.34 - — 0.37 5.03 92.93
7.10 - — — 3.20 — 1.00 90.04
— - 0 .1 5 — — 17.31 95.38
4.83 — 6.11 — 4.91 90.15
— — — 2.84 3.20 94.45
— — • — — 9.53 95.79
— — — — 11.43 88.95
4.86 — — — 5.65 85.70
0.42 — — — 7.64 94.49
1.00 — — — 6.90 98.25

1.26 — • — •

1 
1 6.28 91.42

1.47 — — — 4.55 89.57
— — ■ 0.07 2.31 - 93.99
— — — — 15.66 94.03
0.09 0.35 0.68 — 9.61 89.40
4.85 — 4.56 0.20 1.40 88.11

— — — — 17.59 94.80
— — 1.76 - 9.21 92.04
— — 0.04 0.89 6.84 93.67
— . — 0.73 0.10 24.22 93.52
1.43 0.01 0.65 0.22 6.40 91.56
4.90 0.06 3.90 1.00 3.14 92.09

1 1 1 1
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14 8.

Październik 1935.

R a f i n e r j a normal.
ikraking.

Grupa I. Benzyna

gazolina 
z gazu
ziemn.

straty
manip.

1. „Polmin" P. F . O. M.
P. Z. R. O. Sk. 

Rafin. Glinik . .
„ Jedlicze
„ Dros ■ •
„ Trzebinia .
„ „N afta" S .A

„Fanto" S. A

P. Z. R. O. Sk. razem :

17.68

0.29

31.5S i

43.21 I 
38.14

26.58 I 
33 85 !

0.29 141.78

Tabela
Dowóz (z gazoliniarń, rafinery]

Gr. III

nafta
olej

gazowy

Grupa IV

oleje j 
lekkie j 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje j 
opalowe ||

razem

lub towary zwrócone) i import. w  cyst, po 10 tonn.

8.

9.

110. 

u .  

12. 

13

G. T. N. „Galicja" . •

T. N. „Limanowa" . •

Vacuum Oil Company . 

„Jasło" Z. P. N. . ■ •
S tandard  - Nobel . • •

„Gazy Ziemne" ■ ■ ■
Raf. pow. 6000 tonn .

1.04

47.17

15.51

0.85

2.59 
2.29

1.59 
2.03

0.09
0.16

0.09
0.16

8.50

3.82

0.76

7.01 19.83 0.03
5.09 10.16 j 0 30

31.11 266.03 14.26

0.25

0.25

0.25

0.25

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20. 

21. 

22.

23.

24.

25.
26.

27,

28. 

29.
I 30. 

i 31.

32.

33.

34.

35. 
I 36. 

I 37.

38

39

R af. G riffel, Skawina -. .
„Benzonafta" Stanisławów 

R af. N afty  „Iwonicz" .

W. Staw iarski, Krosno . 

Dereżycka R afinerja 

H ubicka R afinerja  . .

R afinerja  „Stróże" . ■

N aftarnin, Ligota . •

Borysł. Sp. Schutzman 
Lieberman, Mermelstein 

R afinerja  Lesko . . ■
Br. H aber, Stanisławów 
„Benagaz" W ierbiąż 

A. K rau, Krechowice . 

„Gazolina" S. A. . . •

Nad wór. F abr. N afty  . 

Ehrenberg, Gorlice . ■

R af. „Gorlice" Ropice . 

„Bolecbów", Zw. Raf. N afty 

F rym eta - Galsip .

Iriag  - Bacher . .

„Eka" S try j . -
R afinerja  Klęczany 

R afinerja  Głęboka 

Ascbkenazy, Drohobycz 

Sz. T arnow ski. . . .

2.24

4.37

22.28

1.20

0.04

2.21

2.97

0.75

0.20

3.95

0.11

6.79

0.39

11.96 11.96

Raf. do 6000 tonn . 30.13 10.08

’) Import.

O g ó ł e m  : 61.24 276.11

0.18

0.29 7.18 11.96 11.96

14.55 7.18 11.96 0.25 12.21

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

— 1.41 — — — — — — — 19.09

18.92 — — — — — 0.03 — 54.71 74.04
0.36 — — - — — 0.16 — — — 0.68
— — — — — — — — — — —

1.00 0.50 — — 6.58 — — — — — 8.08
2.54 — — — — — 1.74 — - — 4.28

— — — — — — — — — — —
22.82 0.50 — — 6.58 — 1.93 — 54.71 — 87.08

— — — — — — — — 31.35 — 31.35
— 4.61 _ _ _ __ _ _ _ _ 5.65

0.05 >) 0.05 *)
0.89 — — — — — 0.10 — — — 0.99

— — — — — — — — — — —
2.16 — — — — — — — — 9.17
— — — — — 0.01 — 5.10

0.05 *) 0.05 ')
25.87 6.52 — — 6.58 — 2.03 — 86.07 158.43

— — — — — — — - — —

— — — — — — — — — — —■
— — — — — — — — — — 2.24

— — — — — — — — — — —

— - — — — — — — — — 23.12

— — — — — — — — — — -
— — — — — — — — — — -

— — — — — — — — — —

— — ' •— — — — — ■
■ — — —

— — — — — — — — -

— — — — — — — — — — , —

— — — — — — — — — —

— — — — — — • — — — —

— — — — — — — — — — —
0.32 — — 0.15 — — — — 0.18 — 23.32

— — — — — — — — — — 1.20

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— ■ — — — — — — — — - 0.0.4

— — — — — — — — — — —

— ' — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — —
_ _ _

—
_ _

0.32 — — 0.15 — ■ -  1 — 0.18 — 49.92
0.05 *) 0.05 *)

26.19 6.52 — 0.15 6.58 — 2.03' — 86.25 — 208.35



1716 Tabela 9.

Październik 1 9 3 5 . __________________________ Ekspedycje na spożycie k r a j o w e . __________________ w cysl. po 10 tonn.
Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

K a f i n e r j  a nor­
malna

krakin-
gowa

razem nafta
olej

gazowy

oleje 
lekkie 
lo 0.890

oleje 
napęd, c

oleje
pałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . .
P. Z. R. 0 . Sk.

2. R afin. G l i n i k .....................
3. „ Jedlicze . . . .
4. „ D r o s ......................
5. „ Trzebinia . . . .
6. „ „N afta" S. A. . -
7. „ „F anto" S. A. . •

128.58

47.97
74.45

58.73
36.38

3.80

128.58

51.77
74.45

58.73
36.38

263.73

190.31
119.09

12364
171.40

123.35

28.21
13.58

29.20
76.12

12.71

5.07
2.20

6.40
6.67

4.44

10.52

140.50

43.80
15.78

35.60
82.79

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 217.53 3.80 1 221.33 604.44 147.11 20.34 — 10.52 177.97

8. G. T. N. „Galicja" . . . 54.62 5.48 i 60.10 203.09 23.56 17.45 — 3.18 44.19

9. T. N. „Limanowa" . . • 19.67 — 19.67 79.21 3.78 2.41 — — 6.19

10. Vacuum Gil Company . . 10.79 — 10.79 132.14 13.18 1442 — 0.24 27.84

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 41.78 — 41.78 47.36 26.66 9.70 — 4.61 40.97

13. „Gazy Ziemne" . . . . 36.05 — 36.05 99.58 4.73 1.53 — — 6.26

Raf. pow. 6000 tonn . . 509.02 9.28 518.30 1.429.55 342.37 78.56 — 22.99 443.92

14. Raf. G riffel, Skawina . . 7.16 — 7.16 — — -  ■ — —

15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — . — — - '— *—

16. R af. N afty „Iwonicz" . . 17.20 — 17.20 4.49 6.98 — — — 6.98

17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja 1.88 — 1.88 8.83 10.40 — — — 10.40

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — -

21. N aftam in, Ligota . . • 7.37 — 7.37 11.13 3.08 1.25 — — 4.33

22. Borysł. Sp. Scliutzman- . 0.34 — 0.34 0.05 — — — —

23. Lieberman, Mermelstein . 1.79 — L 1.79 7.51 2.53 . — — — 2.53

24. R afinerja  Lesko . . . . 1.36 — 1.36i 3.97 6.34 — — — 6.34

25. Br. H aber, Stanisławów . 10.80 — 10.80 14.69 14.02 — — . — 14.02

26. „Benagaz" W icrbiąż . . 1.30 ■ — 1.30 5.07 0.95 — — — 0.95

27. A. K ran, Krechowice . . 4.84 — 4.84 6.16 — . — '■— — —

28. „Gazolina" S. A .................... 10.36 — 10.36 1.10 — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 19.96 — 19.96 27.55 7.44 — — — 7.44

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 7.15 — 7.15 14.35 7.64 — — ■ — 7.64

31. R af. „Gorlice" Ropice . . 2.18 — 2.18 1.85 3.94 — — — 3.94

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 4.02 — 4.02 4.38 — 0.14 — — 0.14

34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 4.23 — 4.23 3.17 — 0.81 — — 0.81

37. R afinerja  Głęboka . . . 0.02 — 0.02 0.05 0.56 — — — 0.56

38. Aschkenazy, Drohobycz . ' — — — — — — — —

39. Sz. T arnow ski..................... — — - — — — — — —

Raf. do 6000 tonn . . 101.96 — 101.96 114.35 63.88 2.20 1 — — 66.08

O g ó ł e m  : 610.98 9.28 620.26 1.543.90 406.25 80.76 1 — 22.99 510.00
II

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

42.20 21.59 1.43 27.63 1.95 10.15 11.60 4.62 0.05 7.83 661.86

19.89 11.26 0.20 23.50 0.63 20.90 9.67 4.35 376.28
27.91 — — 32.19 — 0.16 2.05 3.00 274.63

— — . — — — — — ______ _
19.00 8.25 — 29.94 — — — 0.99 — _ 276.15
14.02 13.11 0.03 — 15.58 3.00 0.84 — — — 337.15

— — — — — — — — —
80.82 32.62 0.23 85.63 16 21 23.90 10.67 7.36 — 3.00 1.264.21

47.68 17.90 0.38 - 13.41 6.51 1.93 2.42 2.00 1.80 401.41
7.97 4.39 — 34.19 — — 3.23 0.59 — 155.44

30.77 2.84 — 16.70 — 7.94 2.26 — — — 231.28
— — — — — — — | — — — —

20.29 5 90 — — — 4.37 3.57 1.11 — — 165.35
31.88 — 0.05 15.58 — 6.19 — — — 0.03 195.62

261.61 85.24 2.09 179.73 31.57 59.06 33.26 16.13 2.05 12.66 3.075.17
— — — — — — — — — — 7.16
— — — — — — — — — — —
2.73 — — — — 1.63 — — — — ■ 33.03

— — — — 0.01 — — 0.01 — — 21.13
— — — — — — — — —
— — — — — — — — 0.40 — 0.40
1.77 1.50 — 1.78 - — — _ — — 27.88

— — — — 0.06 — — — ' — — 0.45
2.59 — — — — 3.00 1.97 '  — — — 19.39

— — — — — — — — 3.92 — 15.59
— 2.46 — — — — — — 3.20 — 45.17
— — — — — — — — . 0.27 — 7.59
— — • — — — — — — 1.20 — 12.20
0.15 — — 0.15 — — — — 0.18 — 11.94
— 1.30 — — — — — — — — 56.25
— 0.35 — — — — 0.05 — 4.34 — 33.88
0.03 — — — — — — — — 8.00
— — — — — — — —

-  |
— —

4.08 — — ’ — — — — — 0.26 — 1288

— — — — — — — — — _ _
— — — — — — — 0.55 — 8.76
0.08

—

1.15

— — — —

1.45

—

3.31

11.43 5.61 — 3.08 0.07 4.63 2.02 0.01 15.77 — 325.01
273.04 90.85 2.09 182.81 31.64 63.69 35.28 16.14 i1 17.82

1-
12.66 3.400.18
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Tablica

Porównanie ekspe-

R a f i n e r j a
benzyna nafta olej gaz., lekki 

i opałowy oleje smarowe

I-X
1934

IX
1935

1-X
1934

I-X
1935

I-X
1934

I-X
1935

I-X
1934

I-X
1935

1. „Pohnin" P. F . 0 . M .. . 1.137.37 1.320.90 1.235.15 1.632.06 1.057 61 1.041.34 430.58 437.31

2.
P. Z. R. 0 . Sk.

Rafin. G l in ik ..................... 326.40 378.50 772.72 943.07 454.46 594.41 114.66 201.93

3. „ Jedlicze . . . . 395.67 418.72 544.91 604.43 162.52 138.59 305.69 282.20
4. „ D r o s ...................... — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 498.36 556.94 790.56 930.75 424.78 504.27 94.18 156.22
6. „ „N afta" S. A. . . 235.75 237.82 776.11 920.36 765.08 830.61 198.18 216.97
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem : 1.456.18 1.591.98 2.884.30 3.398.61 1.806.84 2.067.88 712.71 857.32

8. G. T. N. „G alicja" . . . 415.20 485.96 824.55 1.078.52 432.10 370.60 414 70 346.19
9. T. N. „Limanowa" . . . 234.71 162.09 488.21 488.12 377.47 361.10 158.59 74.03

10. Vacuum Oil Company . . 302.64 139.56 660.41 646.70 361.81 285.70 301.74 321.36
11. „Jasło" Z. P. N .................. 31.10 0.44 94.83 — 82 68 — 14.06 —
12. S tandard  - Nobel . . . . 267.82 247.73 449.54 422.01 170.36 274.62 142.01 197.16
13. „Gazy Ziemne" . . . . 224.97 243.06 393.42 538.04 24.24 38.19 204.48 258.55

Raf. pow. 6000 tonn . . 4.069.99 4.191.72 7.030.41 8.204.06 4.313.11 4.439.43 2.408.87 2.491.92

14. Raf. G riffel, Skawina . . 0.04 7.16 0.03 — 4.07 — 9.99 —
15. „B enzonafta" Stanisławów 29.13 — 55.01 — 45.05 — — —
16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 151.44 212.07 213.01 163.69 57.18 56.12 55.33 53.35
17. W. Staw iarski, Krosno . 102.21 17.00 117.64 27.88 42.83 21.23 23.01 5.91
18. Dereżycka R afinerja  . . 27.94 14.57 31.50 26.61 35.49 55.99 — 0.03
19. H ubicka R afinerja  . . . 13.17 3.70 32 52 30.31 37.47 27.61 — —•
20. R afinerja  „Stróże" . . . 21.90 59.54 21.96 18.04 16.78 8.28 — 0.39
21. N aftarnin, Ligota . . . 11.89 17.89 31.81 24.70 25.44 9.48 4.79 4.06

22. Borysł. Sp. Schutzman . . 8.12 0.36 43.87 0.16 57.28 — — 2.91

23. Lieberman, M ermelstein . 43.02 25.32 21.19 34.06 15.66 18.06 20.46 38.82

24. R afinerja  Lesko . . . . 36.39 25.01 43.28 46.86 52.56 62.81 — . — ■

25. Br. H aber, Stanisławów . 54.83 52.03 116.87 107.79 138.71 115.51 — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 31.19 27.18 33.81 30.60 7.07 5.62 — —

27. A. K rau, Krechowice . . 28.42 29.64 35.33 36.31 0.57 7.02 — —

28. „Gazolina" S. A. . . '. 37.67 140.62 3.01 2.58 3.06 10.57 — 1.95

29. Nadwór. Fabr. N afty  . . 137.13 190.22 236.07 248.07 94.97 80.23 — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 40.81 63.87 75.49 102.66 38.40 57.91 0.28 —

31. R af. „Gorlice" Ropice . . 21.73 21.03 17.43 15.93 34.57 34.61 0.20 0.13

32. „Bolechów" Zw. R af. N afty 140.94 22.64 159.13 30.43 204.46 31.58 12.47 3.64

33. F rym eta - Galsip . . . . 7.16 21.27 16.05 11.22 12.38 4 98 4.13 10.24

34. Iriag  - B a c h e r ..................... 3.43 2.62 11.69 29.95 65.92 35.54 — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . 26.63 27.33 19.06 22.94 4 00 7.17 0.41 0.99

37. R afinerja  Głęboka . . . 15.22 23.57 15.22 23.67 13.38 19.12 2.15 10.75

38. Aschkenazy, Drohobycz . 1.79 6.60 4.80 20.48 6.31 42.34 — . —

39. Sz. T arnow ski..................... — — . — — — — ' — , —

Raf. do 6000 tonn . . 992.20 1.011.24 1.355.78 1.054.94 1.013.61 711.78 133.22 133.17
G azo lina  

O g ó ł e m  :
389.61

5.451.80
405.74

5.608.70 8.386.19 9.259.00 5.326.72 5.151.21 2.542.09 2.625.09

Wskaźnik, I-X, 1934. =  100 . 100.00 102.88 100.00 110.40 100.00 96.71 100.00 103.27
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2120 Tabela 11.
port. W cyst, po 10 tonn.P aździern ik  1935.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

kra Rin­
gowa

razem nafja olej
gazowy

oleje 
lekkie 

do 0 890

oleje
napęd.

oleje
spałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 26.50 — 26 50 43.39 0.03 i 0.22 45.70 — 45.95

P. Z. R. 0 . Sk.
2. R afin . G l i n i k ..................... 23.92 _ 23.92 26.33 102.05 ‘ — 43.61 — 145.66

3. „ Jedlicze . . . . 34.62 | — 34.62 47.23 - — — —

4. ,, D r o s ...................... — — — — — — —

5. Trzebinia . . . . 47.39 — 47.39 44.12 75.89 — 45.28 — 121.17

6. „ „N afta"  S. A. . . 56.22 — 56.22 — 24.62 — — — 24.62

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 162.15 — 162.15 117.68 202.56 | — 88.89 — 291.45

8. G. T. N. „G alicja" . . . 67.23 5.39 72.62 59.35 60.26 1.52 22.59 — 84.37

9. T. N. „Limanowa" . . . 9.93 — 9.93 25.77 33.98 — — — 33.98

10. Vacuum  Oil Company . . 14.44 — 14.44 34.99 21.88 — 16.01 0.08 37.97

11. „Jasło" Z. P . N .................... — — » — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 43.14 — 43.14 22.34 — 1.58 10.86 2.93 15.37

13. „Gazy Ziemne" . . . . 33.62 _ 33.62 30.78 — — 10.94 — 10.94

Raf. pow. 6000 tonn . . 357.01 5.39 362.40 334.30 318.71 3.32 194.99 3.01 520.03

14. R af. G riffel, Skawina . . — ’ — — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — —- — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . — — — — — — — —

17. W. Staw iarski, K rosno . . . — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — —

21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — -

23. Lieberman, M ermelstein . — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — — —

27. A. K ran , Krechowice . . — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A .................... 7.42 — 7.42 — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — —

31. R af. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — —

34. Iria g  - B a c h e r ...................... — — — — — — -

35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — -

37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — —

38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — —

39. Sz. T arnow sk i...................... — — — — — — —

Raf. do 6000 tonn . . 7.42 — 7.42 — — — — — —

O g ó ł e m  : 364.43 5.39 369.82 334.30 318.71 3.S2 194.99 3.01 520.03

i

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

6.86 3346 — 1 55 — — 0.06 — — 157.77

3.04 14.42 — 1.56 5.51 — —• — — — 220.44
3.78 — — — — — — — — 85.63
— — — — — — — — — — —

11.25 17.58 — 5.82 12.22 — — — — — 259.55
— 14.71 — — — — — — — — 95.55
— — — — — — — — — — —
18.07 46.71 — 7.38 17.73 — — — — 661.17

18.01 23.76 — — 4.50 — — 0.10 0.07 262.78
10.72 18.26 — — — — — — — 98.66
6.67 23.65 — 3.05 — — 0.02 — — — 120.79

— — — — ’ — — — — — — —

— 7.62 — — — — — — 0.02 — 88.49
20.99 — — — . — — — — — — 96.33
81.32 153.46 — 11.98 22.23 — 0.08 0.10 0.02 0.07 1.485.99

— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —

— — — — — ■ — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —

• — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — ' — — — — — — —
— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 7.42

— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —

' — — — — — — — — — — —
— ■ — — — — — — — — — —
— — — — . — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —

. — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — 7.42

81.32 153.46 — 11.98 22.23 — 0.08 0.10 I 0.02 0.07 1.493.41
1



22 23Tabela
Październik 1935. Ekspedycje do W cyst, po 10 tonn.

12.
innej rafinerji.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . SI. . . 7.87 — 7.87 — _ — — — —
P. Z. R. 0 . Sk.

2. R afin. G l i n i k ...................... — — • — , — 0.16 — — 0.16

3. „ Jedlicze . . . . 0.29 — 0.29 — 0.09 — — 0.09

4. „ D r o s ...................... , — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . — — — . — — — — — —

6. „ „N afta"  S. A. . . 2.55 — 2.55 — — — — — —
7. „ „ F in to "  S. A. . . — — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem : 2 84 _  i 2.84 — - 0.25 — — 0.25

8. G. T. N. „G alicja" . . . 12.11 — 12.11 — — — — — —

9. T. N. „Limanowa" . . . — — — — — — — — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — - - — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . — — — — — — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . -- — — -- — — — — •
Raf. pow. 6000 tonn . . 22.82 22.82 — — 0.25 —  1 0.25

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 7.04 — 7.04 — — — — — —

17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — — - — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . 2.47 — 2.47 — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „S tróże" . . . — — — — — — — — —

21. N aftarnin, Ligota . . . — — . — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman 12.63 — 12.63 6.81 10.51 — — — 10.51

23. Lieberman, Slerm elstein . 4.83 — 4.83 — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . 1.02 — 1.02 — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — — — —

27. A. K rau , Krechowicc . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A. . . . . 1.35 — 1.35 0.22 — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — — , — — — — ' —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 3.61 — 3.61 — — — — — —

34. Iria g  - B a c h e r ...................... — — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — 1 _ — — — — — —
37. R afinerja  Głęboka . . . 0.63 — 0.63 — — — — — —
38. Asclikenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —
39. Sz. T arnow sk i...................... 2.39 — 2.39 0.39 — — — — —

Raf. do 6000 lonn . . 35 97 — 35.97 7.42 10.51 - -  1 - 10.51

O g ó ł e m  : 58.79 — 58.79 7.42 10.51 0 25 — 10.76
1 1

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

oleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

, Produkty 
i atypowe 

i miesz.

— — — — — — — i —

0.36 — — — — _ 1.90 -
22.18 — — — — — — — 59.01

- — — / — —
— — — — — — —

— 0.91 — — 6.58 — '  — — — _
— — — — — — — — — —

22 54 0.91 — s — 6.58 — 1.90 1 — 59.01
1 . -

— 5.51 — — — — — — —
-— — — — — — « — 31.35 —

— — — — — — — — _ j _

— — — — — — — — — 1 -
— — — — — — — —
— — — — — — - 1 — _

22.54 6.42 — — 6.58 — 1.90 90.36 1 -
— — — — — — — —

2.17 — — — — — — — _
— — — — — — — — —
— — — — — — — — —

— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —

— — — ! __
— — — — —

— _ _
— — — 1 

1

— 1 
1

—

— — — — — — — — _ __
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — —
— — — — 1 — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — —
— — — — — — — — _
0.36 — — — — — — — — _
— — — — — — — — — _
0.32 — 0.15 — — — 0.18 —
2 49 — — 0.15 — — -  1 - 0.18 —

25.03 6.42 — 0.15 6.58 — 1.90 | — 1 90.54 —
• 1 1

O g ó łe m

7.87

2.42
81.57

10.04

94.03

17.62

31.35

150.87

9.21

2.47

29.95

4.83

1.02

1.57

3.61

0.63

3.43

56.72

207.59



24 2513.Tabela
P aździern ik  1935. Zużycie w łasne

R a f i n e r  j a

Grupa I. Benzyna Gr. III G rupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa

razem nafta olej
gazowy

oleje 
lekkie 

do 0 890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 0.12 _ 0.12 0.21 0.08 — — — 0.08

2.
P. Z. R. O. Sk.

R afin. G l i n i k ...................... 0.02 _ 0.02 _ _ _ _ — —

3. „ Jedlicze . . . . — — - — — — — — —
4. „ D r o s ...................... — — — — . — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — — — — — . — — — —

6. „ ,,N afta "  S. A. . . — — — — — — — — —

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem : 0.02 — 0.02 — — — , — — -

8. G. T. N. „G alicja" . . . 0.01 — 0.01 — — — —

9. T. N. „Lim anowa" . . . 0.02 — 0.02 — 0.64 — — 0.64

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P . N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 0.14 — 0.14 0.07 — — — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . 0.01 — 0.01 — — — — ■ — —

Raf. pow. 6000 tonn . . 0.32 — 0.32 0.28 0.72 - 0.72

14. R af. G riffel, Skaw ina . . — — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. R af. N afty  „Iwonicz" . . 0.01 — 0.01 — — — — — —

17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — 0 01 0.02 — — — 002

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „S tróże" . . . — — — — — — — — -

21. N aftarnin, L igota . . . 0.06 — 0.06 0.03 — ■ — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —

23. Lieberman, M ermelstein . — — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — ' — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — - 0.64 — — — 0.64

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 0.01 — 0.01 0.01 — — — — —

27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A .................... — — — — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — — — — — '  — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . - — — f — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — 0.01 — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 0.02 — 0.02 — — — — — —

34. Iriag  - B a c l i e r ...................... — — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — . — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — —

37. R afinerja  Głęboka . . . 0.01 — 0.01 0.01 — — — — —

38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — 0.04 — — — 0.04

39. Sz. T arnow sk i...................... — — — - — — • — — —

Raf. do 6000 tonn . . 0.11 — 0.11 0.07 0.70 — — - 0.70

O g ó ł e m  : 0.43 - 0.43 0.35 1.42 — — — 1.42
1

w obrębie r a f i n e r y ] . __________________________ w  cyst, po 10 tonn.
Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe m  Ioleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

0.42 - — — 2.80 — 0.01 — — — 3.64

0.03 — — — 5.00 — — — — _ 5.05
— — — — — — — —- —
— ■ — — — — - — — _
0.04 — — — — — — — — _ 0.04
0.01 — — — 1.50 — — — 1.25 — 2.76
— — — — — — — — — — _  i
0.08 — — — 6.50 — — 1 — 1.25 — 7.85 |

0.06 — — — 9.35 — — — 3.81 _ 13.23
0.04 — — — — — — — — — 0.70
0.15 — — — — — — — 26.08 — 26.23

— — — — — — — — — —
— — — — — — — 5.83 24.36 — 30.40
o-oi — — — — — — 6.11 _ 6.13 I
0.76 — — — 18.65 — 0.0! 5.83 61.61 88.18 j

— — — — — — — — —
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — 0.01 [

— — — — — — — — — 1

— — — — — — — — — — 0.03
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — _
0.02 — — 1.50 — — — — — — 1.61

— — — 0.30 ' — — — — — 0.30
- — — — — — — — 0.78 — 0.78

— — — — — — — 0.14 — 0.14
- — — — — — — — — — 0.64

— — — — — — — 0.02 — 0.04
- — — — — — — - — 0.12 — 0.12
— — — — — — — — — _
— — — — — — — — 0.15 — 1.15
- — — — — — — — 0.33 — 0.33

— — 0.21 — — — — — 0.22 1

0.01 — — — — — — — — — 0.03
- — — — — — — — -
— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — 0.02

— — — — — — — — — 0.04
— — — — — — — — — — -  -i
0.03 — — 1.50 0.51 — — — 3.54 — 6.46 |
0.79

— — — 1.50 19.16 — 0.01 5.83 65.15 - 94.64
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytwórczości i ekspedycyj.
(Stosunek eksp. kraj, do w ytw órczości).

Październ ik 1935. W cyst, po 10 tonn.

P r o d u k t Wytwórczość Ekspedycja 
na spoż. kraj.

Wywóz
zagranicę

Z wytwórczości 
przypada na 

kraj ®/o

Benzyna ....................  ......................... 679.76 620.26 369.82

G a z o l i n a ....................................................... 329.51 43.57 4.88

Razem . . . 1.009.27 663.83 374.70 65.77

N a f ta .................................................................. 1.290.18 1.543.90 334.30 119.66

Oleje pędne i l e k k ie ................................... 991.68 510.00 520.03 51.43

Oleje smarowe pow. 0‘890 .......................... 505.26 336.73 81.32 66.64

Parafina i ś w i e c e ........................................ 204.48 90.85 153.46 44.43

W a z e l in a ........................................................ 3.15 2.09 — 66.35

A s f a l t ............................................................. 179.42 182.81 11.98 101.88

K o k s .................................................................. 38.12 31.64 22.23 83.00

Smary stałe . . .................................... 41.44 35.28 0.08 85.13

Produkty u b o c z n e ........................................ 24.08 16.14 0.10 67.03

Półprodukty i pozostałości......................... 54.96 30.48 0.09 55.46

Razem . . . 4.342.04 3.443.75 1.498.29 79.31


